[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2023 года № 2154

р.п. Октябрьский
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании заключения о результатах общественных обсуждений от 18 сентября 2023 года и рекомендаций комиссии по рассмотрению вопросов градостроительной деятельности на территории Устьянского муниципального округа от 18 сентября 2023 года, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Устьянского муниципального округа Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Усачевой Наталье Александровне разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» земельного участка с условным номером 29:18:110104:ЗУ1, площадью 1120 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Устьянский муниципальный округ, с. Шангалы, ул. Едемского, д. 13.

2. Отделу по организационной работе администрации Устьянского муниципального округа обеспечить опубликование настоящего постановления в муниципальном вестнике «Устьяны» и на официальном сайте администрации Устьянского муниципального округа.

3. Направить настоящее постановление в орган, осуществляющий ведение государственного кадастра недвижимости, в течение 5 рабочих дней с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Устьянского муниципального округа по стратегическому развитию.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Устьянского муниципального округа                              С. А. Котлов